
Orl},ěratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2346809

V Úvalu 84 ID : 3743t8
150 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 19.04 .2O2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
IJNIPRO-ALPHA C. S. , spol. s . r. o.
Pod bání 8
180 00 Praha 8

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
gg8T/82 Oddělení "ierrtrátrrí sterilňzace sterilizace ěistá pární

(210049040)
Název Poěet

1 Kazeta 100NX Sterrad
e2Ks

10 BAL
5 689,42LoL44

( 20.o4.2020 z2ol9-043758 L25/t9)
2 KazeEa 100S
á5Ks

2 BAL
13 158,75ni ,, 10113

( 20 .04.2o2o z2ot9-o43758 L25/L9)
3 Kazeta NX
á5Ks

2 BAI
t2 97L,2o10133

( 20.04.2020 z201-9-043758 l25/!9|
Ce]-kem bez daně:
celkem s daní:

90 2Lo,oo
109 154,10

[ [INT2346809] 1

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2OL4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem, é.,235/2OO4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1.9 našír,obfednávky, jinak zboží
nemŮže být převžato a faktura vlrřížena. Dodávejte.,.pouzd celá balení_.
Žaaarne obratem o zasJ-ání akceptace (potvrzení-) této objednávky. '.
Objednávky v hodrrotě nad.50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministěistva vnítra Čn v souladu s S 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídj- Oběanským zákonj-kem (é.89/2OL2 Sb.)

)r


